PREDMETNA NASTAVA

Raspored individualnih informacija poslijepodne i putem e-maila

Ucitelj TERMIN/ Dan Vrijeme i e-mail
mjesto
Marijana Pavici¢ Utorak ( zadnji u mjesecu) - 16:00 ( marijana.pavicic-
Nenadovi¢ 27.10;24.11; 22.12 kabinet Lki | neneadovic@skole.hr
GK)
Stiepana Cumigas | Ponedjeljak ( zadnji u mjesecu)- 17:00 ( stjepana.cumigas-
Krivacié¢ 26.10;30.11;21.12 kabinet Lki | krivacic@skole.hr
GK)
Olivera Ili¢ Utorak ( drugi u mjesecu) - 17:00 ( olivera.ilic@skole.hr
13.10;10.11; 8.12 ucionica
matematike)
Igor Bertosa Utorak ( drugi u mjesecu) - 17:00 ( igor.bertosa@skole.hr
13.10;10.11; 8.12 ucionica
engleskog
jezika)
Vera Grizelj Srijeda ( druga u mjesecu) - 17:00 ( vera.grizelj@skole.hr
14.10,11.11;9.12 kabinet bio)
Sabina Papié¢ Cetvrtak ( trec¢i u mjesecu) - 17:00 8 sabina.papic@skole.hr
22.10,;20.11;17.12 matematika)
Krstina Lijovié Utorak ( tre¢i u mjesecu - 17:00 ( kristina.lijovic@skole.hr
20.10;,17.11;15.12 engleski )
Elena Paulisi¢ Srijeda ( druga u mjesecu) - 16:00 ( paulisicelena@gmail.com
14.10,11.11;9.12 ucionica 4.b)
Luka Skender Srijeda (tre¢a u mjesecu) - 16:00 luka.skender5@skole.hr
21.10;18.11;16.12 (ucionica
pov i geo
Ariana Bebek Utorak ( prvi u mjesecu) - 17:00 ( ariana.bebek@skole.hr
6.10;3.11;1.12 ucionica pov
i geo)
Veronika Keil Utorak ( zadnji u mjesecu) - 16:00 veronika.keil@skole.hr
27.10;24.11; 22.12 (engleski)
Andrea Ozanié¢ Utorak ( prvi u mjesecu) - 16:00 ( andrea.ozanicl13@gmail.com
6.10;3.11;1.12 ucionica 4.b)
Bojana Klobas Srijeda (trea u mjesecu) - 17:00 bojana.klobas@skole.hr
21.10;18.11;16.12 (matematika)
Srdana Doki¢ Utorak ( telefonom) 13:20 - 14:05 | srdanadokic@gmail.com
Sanja Matukina Cetvrtak ( drugi u mjesecu) - 16:00 ( sanja.matukina@skole.hr
8.10;12.11;10.12 matematika)
Marija Bakovi¢ Utorak ( prvi u mjesecu) - 16:00 ( marijap.bakovic@gmail.com
6.10;3.11;1.12 ucionica
matematike)
Ivana PremuZz Srijeda ( svaka druga u mjesecu)- 17:00 ( ivanapremuz@gmail.com
14.10; 11.11; 9.12 kabinet Lk i

Ladenlajter

GK)
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Raspored telefonskih poziva razrednicima u jutarnjem terminu

Razrednik Razred | Termin/Dan Vrijeme

Stjepana Cumigas Krivaci¢ 5.a Srijeda 4. sat - 10:50 - 11:35
Bojana Klobas 5.b Utorak 4. sat - 10:50 - 11:35
Sabina Papié¢ 6.a Petak 1 sat - 8:00 - 8:45
Kristina Lijovié 6.b Cetvrtak 4. sat -10:50 - 11:35
Ariana Bebek 7.a Srijeda 3. sat-9:50 - 10:35
Sanja Matukina 7.b Ponedjeljak 3. sat - 9:50 - 10:35
Marijana Pavici¢ Nenadovi¢ 8.a Utorak 4. sat -10:50 - 11:35
Vera Grizelj 8.b Cetvrtak 3. sat - 9:50 - 10:35




